
Deed Tax Return Attachment 

(New Owner’s Report on the Use of Real Estate) 

1. Land                     yyyy/mm/dd 

I hereby claim that the land located at _______Section _______Sub-section Plot No.______ is for use as a self-use residence, and I apply for the use of 
the self-use residential tax rate for land value tax. After completing the registration of the transfer of ownership and household registration before 
September 22, I will provide the relevant documents needed for the approval. Please approve my application for land value tax by self-use residential 
tax rate from this year. 
 

2. House (House Tax Registration No.: _______________) 

  The use of the transferred house, located at ____ Floor, No._______, Alley_____, Lane_______, Section________, _______Road/Street, is as follows: 

Floor 

Area 

Use 

    

Residential 

Purpose 

Owner-occupied Residence     

Not Occupied by Owner     

Non-residential 

Purpose 

Business     

50% Reduction of Business     
Private Hospitals, Clinic or a 
Professional Office 

    

Non-residential and 
Non-business 

    

Reference No.____________________ on ___/___/___ (yyyy/mm/dd) 

Applicant:__________________ (Signature/Seal)           Tel.:_________________  

ID No.: ____________________ 

□Because of the restriction that house owner, his/her spouse, and his/her minor children are eligible for the owner-occupied residence tax rate of house tax not 

to exceed three households, I am willing to renounce the application of owner-occupied residence tax rate of house tax for the house located at 

__________County/City______________________________________________ (Address) 

owned by □Principal  □His/her spouse(Name:___________________) □Minor children. 

 
NOTE:1.The term ”Owner-occupied Residence” herein means residential house for which the owner or his/her spouse or lineal relatives live and the owner, his/her spouse, 

and his/her minor children are eligible for the owner-occupied residence tax rate for three pieces of houses and such house is not rented. 
    2. A house used for residential purposes and leased for public welfare purposes by a landlord registered with the local government as a charity, the rate shall be 1.2 

percent of the current value of the house. The landlord shall submit application along with support documents to the competent taxation authority. 
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